| | |
|--|------|
| plicii existimantis, refutat. | 1289 |
| CAP. XIII. — Valentini nœnias de mortis abolitione redarguit. | 1293 |
| CAP. XIV. — De dilectione omnium, etiam inimicorum. | 1301 |
| CAP. XV. — De vitando scandalo. | 1303 |
| CAP. XVI. — Quædam Scripturæ loca de constantia, patientia et charitate martyrum illustrat. | 1303 |
| CAP. XVII. — Citationem ex epistola S. Clementis ad Corinthios ad argumentum præcedentis capitis spectantem refert. | 1311 |
| CAP. XVIII. — De charitate et reprimendis cupiditatibus. | 1319 |
| CAP. XIX. — Tam mulieres quam viros esse perfectionis obtinendæ capaces, quod et hereticarum apud externos exemplis confirmat. | 1327 |

| | |
|---|------|
| CAP. XX. — Uxoris bene moratæ officium describit. | 1333 |
| CAP. XXI. — Perfectum seu vere Gnosticum describit. | 1339 |
| CAP. XXII. — Perfectum, seu vere Gnosticum neque metu pœnæ, neque spe præmii officium facere, sed solius boni et pulchri intuitu. | 1343 |
| CAP. XXIII. — Ob quam rationem perfectis a rebus sensui jucundis, quam maxime potest, abstineat, meliorum scilicet intuitu. | 1353 |
| CAP. XXIV. — De pœnarum a Deo inflictarum ratione et fine. | 1361 |
| CAP. XXV. — In cognitione et amore Dei vitam esse veram perfectionem. | 1363 |
| CAP. XXVI. — Quomodo corpore et rebus mundanis utatur vere perfectus. | 1371 |

FINIS TOMI OCTAVI.